
 

 

Yaşanacak hava olaylarını önceden bilmek işlerimizi planlamamız konusunda çok işimize yarar. 

Örneğin ailecek bir açık hava etkinliği yapacaksak hava durumunu bilmek bizim için çok 

önemlidir. Okula gideceğimiz zaman yağmur bekleniyorsa şemsiye alırız, çok soğuk olacaksa 

ona göre giyiniriz. Yolculuk planlarımızda özellikle kış mevsiminde hava durumunu bilmemiz çok 

önemlidir. Tarımla uğraşanlar için özellikle gece don riskini bilmek ve ona göre bazı önlemler 

almak da çok işimize yarayacaktır. 
 

 



 

 

 

istasyonu 
 

uydusu 

uzmanı haritası 

✓ Şehrimize yeni bir meteoroloji istasyonu kurulacakmış. 

✓ Meteoroloji uydularından alınan bilgilerle hava tahmini yapılır. 

✓ Meteoroloji uzmanları halkımızı soğuk ve yağışlı hava için uyardı. 

✓ Meteoroloji haritasına göre yurdumuzun büyük kısmı yarın güneşli 

olacak. 

 



 

 

 

               fırtına                            şimşek                       hortum 

Hava durumunu inceleyen kişilere meteoroloji uzmanı denirmiş. 

Uzmanlar, hava durumunu tahmin etmek için dünyanın her yerindeki 

meteoroloji istasyonlarından alman bilgileri ve uzaydaki uydulardan 

gönderilen görüntüleri kullanıyorlarmış. 

Eskiden insanlar hava tahminlerini gökyüzüne bakarak veya bitkilerin 

ve hayvanların tepkilerini izleyerek yapıyorlarmış. 



 

 

 

       yağmurlu                             güneşli                           kar yağışlı 

    Çok bulutlu                           rüzgarlı                        parçalı bulutlu 

      x 

                                         x 

                      X                  

                       x 

                                         x 

                                                           x 

İlimizde pazartesi günü bulutlu ve yağış beklenmiyor. Salı günü parçalı 

bulutlu. Çarşamba ve Perşembe günü güneşli, Cuma günü parçalı bulutlu, 

Cumartesi günü ise havanın yağmurlu olması bekleniyor. 



 

 

                                Önceleri denizde bir damla suydum, benim 

gibi sayılamayacak kadar çok arkadaşım vardı orada. Bir yaz 

günüydü. Güneş sımsıcak ışınlarıyla bizi ısıtıyordu. Birden 

değişime uğradığımı fark ettim. Buhar olmuştum ve uçuyordum. 

Su olmaktan buhar olmaya geçince çok hafiflemiştim bu nedenle 

durmadan yükseliyordum.                          

kirli 



 

 

 

Yağmur yağacağı için şemsiyesini almış. 

Hafta sonu güneşli olacakmış. 

Eyvah, pazartesi günü kar yağacakmış! 

Yarın hangi hava olayı gerçekleşecekmiş? 

Off gökyüzünü kara bulutlar kapladı! 

Rüzgâra karşı yürümek zor oldu. 

Hava öğleden sonra soğuyacak değil mi? 

 

 



 

 

 

Özlem Menekşe Sokağı’nda oturuyor. 

Selcen ile Ceren ikiz kardeştir. 

Bu sene Ramazan Bayramı’nda dedemlere gittik. 

10 Mart 2024^te İstanbul’da kar yağışı mı bekleniyor? 

En sevdiğim hava olayı kar yağışıdır. Çünkü kar yağarken 

ortalık çok sessiz olur. Kar tanelerinin gökyüzünde 

süzülerek yere düşmesi, beyazlığı çok hoşuma gider. Kar 

biriktiğinde yürürken çıkan sesi de çok severim. 

İcatlar, insan hayatını kolaylaştıran, yeni çözümler sunan veya var olan sorunları gideren yeniliklerdir. İcatlar 

genellikle bilim ve mühendislik alanlarında yapılan araştırmalar sonucu ortaya çıkarlar. Tarih boyunca pek 

çok icat, toplumların gelişimine katkıda bulunmuş, yaşam kalitesini yükseltmiştir. Örnek vermek gerekirse 

tekerlek, elektrik, telefon ve internet gibi icatlar, iletişimi ve ulaşımı köklü bir şekilde değiştirmiştir. İcatlar, 

insan zekâsının ve yaratıcılığının bir göstergesidir. Her yeni icat, mevcut bilgilerin birikimi üzerine inşa edilir 

ve çoğu zaman yeni icatların da kapısını açar. 


